

Zmluva o dielo

Uzatvorená v zmysle § 536 a nasledujúcich ustanovení zákona č. 513/91 Zb.

Článok I. Zmluvné strany

- 1.1 Zhotoviteľ:** **Matej N A G Y**
Beňovského 6
841 01 Bratislava
IČO: 17365660
Bankové spojenie: TATRA BANKA
Číslo účtu: 2614798933/1100
- 1.2 Objednávateľ:** **Dom tretieho veku**
Polereckého 2
851 04 Bratislava
IČO: 30842344
Bankové spojenie: VÚB Banka
Číslo účtu: 25026-012/0200

Článok II. Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je oprava kanalizačných prípojok na nové odpadové potrubie a priame napojenie do funkčnej kanalizačnej šachty v Dome tretieho veku na Polereckého 2 v Bratislave.
- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v rozsahu podrobného rozpisu, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy.

Článok III. Spôsob plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ bude dodržiavať bezpečnostno – požiarne predpisy a platnú projektovú dokumentáciu.

Článok IV. Lehota plnenia

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že stavebné práce sa začnú dňom 30.5.2011 a dielo bude ukončené do 2 týždňov od ich začatia ak mu nebudú brániť prekážky, ktoré nemôže svojim konaním ovplyvniť.
- 4.2 Dokončením prác sa rozumie ich odovzdanie objednávateľovi protokolom o odovzdaní a prevzatí, v ktorom bude oboma zmluvnými stranami uvedené, že dielo je odovzdané a prevzaté bez závad, ktoré bránia jeho užívaniu.

**Článok V.
Cena o dielo**

- 5.1 Zmluvná cena predmetu plnenia je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 5.2 Cena diela je v rozsahu priloženého rozpočtu. Naviac práce môžu byť vykonané výlučne len na základe uzavretého dodatku k tejto zmluve odsúhlaseného obidvoma zmluvnými stranami.
- 5.3 Cena diela za predmet plnenia je **4 988,98 €**, slovom štyritisícdeväťstoosemdesiatosem eur a 98 centov, a je považovaná za cenu konečnú platnú počas doby trvania zmluvy.

**Článok VI.
Platobné podmienky**

- 6.1 Objednávateľ neposkytuje preddavok na plnenie zmluvy.
- 6.2 Úhrada ceny za dielo bude realizovaná na základe vystavenej faktúry so súpisom vykonaných prác potvrdeným zhotoviteľom a objednávateľom po odovzdaní a prevzatí diela.
- 6.3 Lehota splatnosti faktúry je 14 dní od doručenia a potvrdenia zo strany objednávateľa.

**Článok VII.
Záruka**

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá, že práce vykoná podľa projektovej dokumentácie, so zárukou 24 mesiacov.

**Článok VIII.
Záver**

- 8.1 Zmeny a doplnky k tejto zmluve je možné vykonať len po dohode oboch zmluvných strán a to písomnou formou.
- 8.2 Zmluvné strany prehlasujú, že tejto zmluve porozumeli a na znak súhlasu ju potvrdili svojimi podpismi.

V Bratislave dňa

Matej NAGY - inštalatér
Beňovského 6, 841 01 Bratislava
IČO: 17365660
DIČ: 1025085204


.....
Zhotoviteľ

Dom tretieho veku
Polereckého 2, 851 04 Bratislava


.....
Objednávateľ

Nagy Matej ponuka z 23.5.2011

Rekapitulácia oprava kanalizačnej prípojky Poloreckého 2		Množstvo	Dodávka		Montáž		Spolu
Druh práce	Cena za jednotku		celkom	Cena za jednotku	celkom		
1	potrubie kanálové 200 - 3 m	6	21,23 €	127,38 €	15,30 €	91,80 €	219,18 €
2	potrubie kanálové 200 - 2 m	2	15,14 €	30,28 €	5,10 €	10,20 €	40,48 €
3	potrubie kanálové 200 - 1 m	2	8,35 €	16,70 €	5,00 €	10,00 €	26,70 €
4	potrubie kanálové 200 - 0,5 m	1	5,22 €	5,22 €	3,00 €	3,00 €	8,22 €
5	odbočka kanálová 200/150	1	11,00 €	11,00 €	3,00 €	3,00 €	14,00 €
6	koleno kanálové 200 - 90	2	7,40 €	14,80 €	3,00 €	6,00 €	20,80 €
7	koleno kanálové 200 - 67	4	8,62 €	34,48 €	3,00 €	12,00 €	46,48 €
8	koleno kanálové 200 - 45	2	6,21 €	12,42 €	3,00 €	6,00 €	18,42 €
9	koleno kanálové 200-30	3	6,12 €	18,36 €	3,00 €	9,00 €	27,36 €
10	koleno kanálové 200 - 15	1	5,86 €	5,86 €	3,00 €	3,00 €	8,86 €
11	redukcia 200/150	1	3,88 €	3,88 €	3,00 €	3,00 €	6,88 €
12	objímka 200	6	3,70	22,20	2,50	15,00	37,20 €
13	potrubie kanálové 150 -3 m	4	14,44	57,76	15,30	61,20	118,96 €
14	potrubie kanálové 150-2 m	2	9,92	19,84	5,10	10,20	30,04 €
15	potrubie kanálové 150-1 m	4	5,48	21,92	5,00	20,00	41,92 €
16	potrubie kanálové 150-0,5 m	1	3,65 €	3,65 €	2,00 €	2,00 €	5,65 €
17	koleno kanálové 150-90	5	3,70 €	18,50 €	2,00 €	10,00 €	28,50 €
18	koleno kanálové 150-67	1	4,04 €	4,04 €	2,00 €	2,00 €	6,04 €
19	koleno kanálové 150-45	2	3,10 €	6,20 €	2,00 €	4,00 €	10,20 €
20	koleno kanálové 150-30	1	3,20 €	3,20 €	1,50 €	1,50 €	4,70 €

21	koleno kanálové 150-15	1	3,08 €	3,08 €	3,08 €	1,50 €	1,50 €	1,50 €	4,58 €
22	odbočka kanálová 150/150	1	6,64 €	6,64 €	6,64 €	1,50 €	1,50 €	1,50 €	8,14 €
23	objímka 150	4	2,50 €	2,50 €	10,00 €	2,00 €	8,00 €	8,00 €	18,00 €
24	odbočka kanálová 150/125	4	6,05 €	6,05 €	24,20 €	2,00 €	8,00 €	8,00 €	32,20 €
25	redukcia kanálová 150/125	7	2,24 €	2,24 €	15,68 €	2,00 €	14,00 €	14,00 €	29,68 €
26	potrubie kanálové 125 - 3 m	1	8,70 €	8,70 €	8,70 €	15,30 €	15,30 €	15,30 €	24,00 €
27	potrubie kanálové 125 - 2 m	1	6,00 €	6,00 €	6,00 €	10,2	10,20 €	10,20 €	16,20 €
28	potrubie kanálové 125 - 1 m	10	3,39 €	3,39 €	33,90 €	5	50,00 €	50,00 €	83,90 €
29	potrubie kanálové 125 - 0,5 m	6	2,44 €	2,44 €	14,64 €	2,5	15,00 €	15,00 €	29,64 €
30	koleno 125-90	11	2,40 €	2,40 €	26,40 €	2	22,00 €	22,00 €	48,40 €
31	koleno 125-67	2	2,78 €	2,78 €	5,56 €	2,00 €	4,00 €	4,00 €	9,56 €
32	koleno 125-45	4	1,98 €	1,98 €	7,92 €	2,00 €	8,00 €	8,00 €	15,92 €
33	koleno 125-30	2	2,21 €	2,21 €	4,42 €	1,50 €	3,00 €	3,00 €	7,42 €
34	koleno 125-15	2	2,19 €	2,19 €	4,38 €	1,50 €	3,00 €	3,00 €	7,38 €
35	objímka 125	13	2,50 €	2,50 €	32,50 €	2,00 €	26,00 €	26,00 €	58,50 €
36	prechod 125	6	4,59 €	4,59 €	27,54 €	2,00 €	12,00 €	12,00 €	39,54 €
37	kľzný prostriedok	3	2,00 €	2,00 €	6,00 €		0,00 €	0,00 €	6,00 €
38	čistiaci kus 200	1	34,83 €	34,83 €	34,83 €	5,00 €	5,00 €	5,00 €	39,83 €
39	konzoly	5	2,50 €	2,50 €	12,50 €	0,50 €	2,50 €	2,50 €	15,00 €
40	závitová tyč	10	1,50 €	1,50 €	15,00 €	0,50 €	5,00 €	5,00 €	20,00 €
41	kotviaci materiál / kotvy, skrutky, matky, podložky, Fe materiál + pomocný materiál	1	35,00 €	35,00 €	35,00 €	10,00 €	10,00 €	10,00 €	45,00 €
42	doprava + presun hmôt a materiálu	1	0,00 €	0,00 €	0,00 €	15,00 €	15,00 €	15,00 €	15,00 €
43	zaslepenie starej kanalizácie	6	8,00 €	8,00 €	48,00 €	5,00 €	30,00 €	30,00 €	78,00 €

44	demontáž liatinového potrubia DN 125	9			4,00 €	36,00 €	36,00 €	36,00 €
45	kanalizačná šachta DN 200 ,poklop	1	135,00 €		45,00 €	45,00 €	180,00 €	180,00 €
	Spolu		955,58 €			632,90 €	1 588,48 €	
41	jadrový vrt priemer 250/80 0 - 1 ks. jadrové vrtv priemeru 200/200 - 6 ks.	1			290,00 €	290,00 €	290,00 €	290,00 €
42	murársky materiál /tehla, cement, štrk, malta/	1			90,00 €	170,00 €	170,00 €	170,00 €
43	vrecia PE	30			0,45 €	13,50 €	13,50 €	13,50 €
44	kontajner	1			120,00 €	150,00 €	150,00 €	150,00 €
45	doprava + presun hmôt a materiálu	1			150,00 €	150,00 €	150,00 €	150,00 €
46	Vysekanie betónového chodníka od základu budovy po kanalizačnú šachtu so zarezaním					225,00 €	225,00 €	225,00 €
47	zriadenie výkopu v dĺžke oca. 6 bm, v hĺbke oca. 1 m, v šírke 60 cm					180,00 €	180,00 €	180,00 €
48	súčinnosť s pracovníkmi vrtnej súpravy pri realizácii jadrových vrtov cez betónové priečky a základ budovy a výkop					585,00 €	585,00 €	585,00 €
49	zriadenie lôžka pre potrubie mimo objekt budovy					210,00 €	210,00 €	210,00 €
50	obsyp štrkom a triedenou zeminou					180,00 €	180,00 €	180,00 €
51	zhotovenie a betonáž chodníka					180,00 €	180,00 €	180,00 €
52	utesnenie a zabetonovanie					465,00 €	465,00 €	465,00 €
53	asfaltovanie chodník					120,00 €	120,00 €	120,00 €
54	odvoz a likvidácia sute					482,00 €	482,00 €	482,00 €
55	chodník asfaltovanie					180,00 €	180,00 €	180,00 €
Spolu						4 033,40 €	4 988,98 €	

Nie som plátcu DPH

Matej NAGY - inštalatér
 Beňovského 6, 811 01 Bratislava

IČO: 17365660
 DIČ: 1025085204

